
Holiday (nn

QOfl -

Kongresové centrum Praha, as.,
14000 Praha 4 Nusle, 5. května 1640/65,
IČO: 630 802 49, DIČ: CZ 630 802 49

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3275
Místo podnikání: Hotiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 15/1684, Praha 4, 14021

DOHODA O SMLUVNÍ CENĚ

Kongresové centrum Praha a.s.
Jméno: Mgr.Petr Vesetý
Funkce: General Manager
Datum: 7.6.20 17
Podpis

Předmětem této dohody je úprava cenových, platebních a dalších níže specifikovaných podmínek v souvislosti s
poskytováním ubytovacích a ostatních služeb hotelem HOLIDAY INN Prague Congress Centre.

Mimo sezóna
21 —313,17—318,

Typ pokoje Pultová cena Hlavní sezóna 1.11.—28.12,
.. Víkend (pá — ne) v hlavní

‚;. sezóně

Single/ Double room 220 EUR

Eiecutive room 240 EUR

Suite 300 EUR

Cenové podmínky:

Rezervace:

Platební podmínky:

Storno podmínky:

Ostatní podmínky:

Korespondence:

Výše uvedené ceny jsou za pokoj a noc včetně buffetové snídaně, místních poplatků DPH.
*V případě volné kapacity poskytne hotel hostovi převedení na pokoj vyšší kategorie bez
příplatku.
Ceny pro skupinové rezervace pro 50 osob a více osob budou domluveny odděleně na základě
individuální smlouvy. Informace o cenách jsou důvěrné.
Pracovníci rezervací Vám rádi pomohou na kontaktních číslech:
Tel.: +420 296 895 011 Fax: +420 296 895 010, E-mail: reservation@holidayinn.cz
Pokud není stanoveno jinak, platba proběhie v hotovosti či CC při odjezdu hosta a host se ji
tímto zavazuje v souladu s cenovými a platebními podmínkami zaplatit. Konečný účet/faktura
bude vystaven v CZK dle aktuálního kurzu CNB platném jeden kalendářní den před příjezdem.
Negarantované rezervace jsou platné do 16:00v den příjezdu hosta. Garantované rezervace jsou
platné celou noc, při stornu rezervace po 16:00 hod nebo při nedojezdu hosta se účtuje
stornopoplatek ve výši ceny první noci.
Rezervace 10 a více osob je považována za hromadnou. Při stornuje v tomto případě 29 až 14
dní před příjezdem účtováno 50 % a méně než 13 dní před příjezdem účtováno 90%
z předpokládané celkové tržby.
High — Speed Internet připojeni na pokojích + WiFi internet připojení na restauraci a lobby
t — vceně. I
I

Je oprávněn zasílat klientovi v souladu se zákonem Č. 480/2004 Sb. o některých službách
informační společnosti, obchodní sdělení Kongresového centra Praha, as., IČ: 63080249, se
sídlem Praha 4, 5. května 65, provozovatele hotelu Holiday lim Prague Congress Centre - na
veškeré emailové adresy klienta, jež obsahují doménu klienta:@

KCP je povinno ve smyslu zákona Č. 340/20 15 Sb. (zákon o registru smluv), uveřejňovat v registru smluv smlouvy,
jestliže výše hodnoty jejich předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH.

Tato dohoda je uzavírána na dobu určitou od 1.6. 2017 do 31. 12. 2017 a nabývá platnosti dnem doručení řádně

I -. - ‘- ‘.- ‘.- -p.,.

Za:
Jméno:
Funkce:
Datum:
Podpis:

Za:

This hotel is owned, operated, and managed by Kongresové Centrum Praha, as.
under Iicense from Intercontinental Hotels Group, Inc.


